
             
 

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  
PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

U.O. n. 2 Coordinatore responsabile dott. Muti Giuseppe 
Referente Persico G.  e-mail:  U.O. n. 2 unitaorganizzativa2.tv@istruzione.it  

 

IL Dirigente 
 

VISTO Il D.M. 235 dell’1/4/2014 con il quale è stato indetto l’aggiornamento 
e l’integrazione della Graduatoria provinciale ad Esaurimento di cui 
alla Legge 27/12/2006, n. 296, relativamente al personale docente ed 
educativo per il triennio 2014/17; 

VISTO Il proprio Decreto prot. n. 8088/C7 del 19/8/2014, col quale sono 
state pubblicate le Graduatorie provinciali ad Esaurimento Definitive 
per il personale docente per la Scuola Secondaria, per il triennio 
2014/17 e l’Elenco dei Non Ammessi; 

VISTA La domanda di inserimento nelle GAE, presentata  in data 17/5/2014 
dal prof. Ancilotto Stefano (23/07/1961 VI) per la classe di concorso 
A050, a seguito del conseguimento dell’Abilitazione tramite il PAS e 
che, per mero errore materiale, non risulta pervenuta; 

CONSIDERATA L’inammissibilità della domanda presentata dall’interessato, per la 
quale è da considerare legittima l’esclusione dalle Graduatorie ad 
Esaurimento; 

RITENUTO Di dover apportare l’opportuna rettifica all’Elenco dei Non Ammessi, 
avvalendosi del potere di autotutela che l’ordinamento conferisce alla 
Pubblica Amministrazione; 

 
D I S P O N E 

 
L’inserimento del nominativo del prof. Ancilotto Stefano (23/07/1961 VI) nell’Elenco 
dei Non Ammessi, che fa parte integrante delle Graduatorie ad Esaurimento per il 
personale docente della Scuola Secondaria, pubblicate con Decreto prot. n. 8088/C7 
del 19/08/2014. 

 

 
 

F.to Il Dirigente 
Dott.ssa Barbara Sardella 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0007356.17-07-2015


